l.

МУНициПальное автономное дошкольное образовате.пьное учреждение
города Калининграда центр развития ребёнка -детский сад ЛЬ 86

Приказ Jф 2-д

10.01.2022г.

Об угвержлении перечнrI товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществJuIется у субъекгов мttJIого
и среднего предпринимательства

Во исполнении Федерi}JIьного закона от l8.07.20l l года Ns223-ФЗ <<О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и согласно Постановлению
Правительства РФ от 11. |2.2014 года Ns1352 <<Об особенностях у{астия субъеrсгов ма.лою
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц>,

IIРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень товаров,

работ, услуг, закупка которьtх осуществJuIется у субъектов маJIого и среднего
предпринимательства (далее - перечень), согласно Приложения 1 к настоящему прикаjtу.
НикрIтенковой И.В., заместителю заведующего, обеспечить рtвмещение перечня в единой
информационной системе в сфере закупок и на официаJIьном сайте МАДОУ tPP л/с Ns 86
Контроль за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

л.Н,Власюк

И,-/?- _ И.В.Никитенкова

1

IIеречень товаров, работ, ушуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

Приложение 1 к

приказу Jф2-д от 10.01 .2а22 r.

МУIildД.IГIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖШНИЕ ГОРОДА КАJIИНИНГРАДА
IEHTP рАзвитиrI рЕБЕнкА - lЕтскIй сА,щ Nэ 86

390701 3286

236039, Калининградскiш обл, г Калининград, р-н Московский, ул
Б.Хмельницкою, дом 84

наименование
закaвчика:

ИНН:

Место нахождения
(алрес):

Перечень товарOв, работ, услуг

Jф
Классификация по

окпд2 Наименование юваров, работ, услуг

l 80.10.|2.200

Услуги частных охраЕ[Iьtх организаций }га группировка
вкJIючает: - защиту жизни и здоровья граждан; - охрану
объекгов и (или) имущества (в том числе при его
транспортировке); - консультирование и подготовку

рекомендаций клиентам по вопросам правомерной

2. 10.8 Продукгы пищевые прочие

з. l0.1 1 Мясо и прочие продукты убоя, вкJIючtuI мясо консервированное

4. 1 0.51 Молоко и молочная продукция

5. 80.10 12.000 Услуги охраЕы
6. 80.10 Услуги частных охранных служб

7. 0|.22 Фрукты тропические и субтропические
8. 01,13 Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и к.пубнеплоды